осуществлять при наличии документов, подтверждающих их соответствие обязательным требованиям и при 

наличии маркировки, предусмотренной действующим законодательством (свидетельство о государственной 

регистрации, декларация о соответствии). 

2. Цена контракта и порядок оплаты 

2.1. Цена Контракта составляет 393 949 (Триста девяносто три тысячи девятьсот сорок девять) рублей 

02 коп., НДС не облагается. 

2.2. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта, при этом 

может быть изменена в случаях, предусмотренных разделом 15 Контракта. 

2.3. Цена Контракта формируется с учетом расходов Исполнителя и причитающегося ему вознаграж-